„Uczelnia”, zarządzam co następuje. 

§ 1 

Przepisy wstępne 

1. Niniejsze Zarządzenie stosuje się do zamówień publicznych wyłączonych z obowiązku stosowania 

ustawy PZP (dalej „zamówień”). 

2. Udzielenie zamówienia o wartości nie przekraczającej 170 000,00 (słownie: sto siedemdziesiąt 

tysięcy) złotych netto powinno odbywać się w oparciu o postanowienia niniejszego Zarządzenia. 

Wszędzie, gdzie w Zarządzeniu jest mowa o kwotach właściwych dla poszczególnych rodzajów 

zamówień, kwoty podawane są w wartościach netto. 

3. Dla zamówień, których wartość nie przekracza kwoty 30 000,00 złotych netto dopuszczalne jest

[...]

2) ubezpieczeniowe, wartością zamówienia jest należna składka oraz inne rodzaje 

wynagrodzenia; 

3) projektowania, wartością zamówienia jest wynagrodzenie, opłaty, prowizje i inne podobne 

świadczenia. 

§ 2 

Rodzaje zamówień 

1. Zamówienia, których wartość nie przekracza kwoty 170 000,00 (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy) 

złotych netto dzieli się na: 

1) Zamówienia, których łączna wartość nie przekracza kwoty 30 000,00 złotych netto (słownie: 

trzydziestu tysięcy). 

2) Zamówienia, których łączna wartość przekracza kwotę 30 000,00 złotych netto (słownie 

trzydziestu tysięcy), ale nie przekracza kwoty 170 000,00 złotych netto (słownie: